
  COMUNE DI LAPIO 
     (Provincia di Avellino) 

                                                                  COPIA 

                                                    

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE   DELLA GIUNTA COMUNALE 

          N. 81  DEL 14.10.2019 

 

 

OGGETTO: OMOLOGAZIONE CAMPO DI CALCIO IN ERBA ARTIFICIALE SITO IN 

LOCALITÀ CERRETO. RICHIESTA DEROGA UTILIZZO CAMPO. 

 

******************************************************************************** 

        

          

   L’anno 2019, il giorno 14  del mese   di  ottobre,  alle ore 10.00  ed in prosieguo, nella Sala delle 

adunanze della Casa Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata come per legge. 

Presiede l’adunanza il Sindaco, Dott.ssa Maria Teresa Lepore, e sono rispettivamente presenti e/o 

assenti i seguenti  signori :     

                                  

                                                                                                                            Presente       Assente 

 

1 

 

LEPORE MARIA TERESA                      Sindaco 

 

X 

 

 

2 

 

CARBONE PASQUALE                    Vice-Sindaco 

 

X 

 

 

3 

 

IOVINE ERNESTO                                  Assessore  

 

X 

 

 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott. Armando Orciuoli , incaricato della redazione del verbale. 

Il Sindaco, dott.ssa Lepore  Maria Teresa, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara 

aperta l’adunanza ed invita i presenti a trattare l’argomento indicato in oggetto. 

                        

 

 

 

 

 

 



Oggetto:Omologazione Campo di calcio in erba artificiale sito in località 

Cerreto. Richiesta Deroga utilizzo campo. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso: 

 

-che con delibera di G.M. n.81 del 14/10/2019 è stato dato indirizzo al Responsabile 

dell'UTC per porre in essere tutti gli atti necessari per ottenere dalla LND servizi srl,. 

Laboratorio Impianti Sportivi Erba Artificiale, settore deroghe ed omologazione , una 

proroga  per l'utilizzo del campo di calcio sito in località cerreto per la stagione 

2019/2020; 

 

-che precedentemente la LND servizi srl, aveva già comunicato che la richiesta di 

utilizzo in deroga per la stagione 2019/2020 poteva essere accettata; 

 

-che per l’ottenimento della deroga ,da parte della FIGC è prevista una spesa di Euro 

1.500/00 oltre IVA; 

 

-che allo stato si rende necessario demandare al responsabile di Area II  la richiesta di 

una deroga  all'utilizzo del campo di calcio sito in C.da Cerreto; 

 

Visto il TUEL; 

 

Visto lo Statuto dell'Ente; 

 

Visto il regolamento uffici e servizi dell'Ente; 

 

Visto i decreti di nomina dei responsabili di Area; 

 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile ai sensi e per gli effetti di cui 

all'art.49 tuel; 

   

A voti unanimi resi in forma palese     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D E L I B E R A 

 

 

1. Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 

deliberato; 

  

2. Di demandare al responsabile dell'AREA II la richiesta di una proroga   alla 

L.N.D. SERVIZI SRL - LABORATORIO IMPIANTI SPORTIVI ERBA 

ARTIFICIALE - SETTORE DEROGHE ED OMOLOGAZIONI, Via Cassiodoro 

14 00193 ROMA,  per la  concessione di una proroga all'utilizzo del campo di 

calcio sito in c.da Cerreto; 

 

3. Dare atto altresì che le somme necessarie all'attività demandata trovano 

allocazione nel pertinente capitolo del bilancio di previsione 2019-2021; 

 

4. Di  pubblicare   la   presente   deliberazione  all'albo  comunale  per  giorni  15  

    consecutivi; 
 

5. Di dichiarare successivamente, con la medesima votazione, la presente delibera 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 co 4 del d.lgs 267/2000.  

  
       

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Oggetto: Omologazione Campo di calcio in erba artificiale sito in località 

Cerreto. Richiesta Deroga utilizzo campo. 
 

                     PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA  

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma1°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si esprime 

Parere Favorevole,  in ordine alla Regolarita' Tecnica e alla Conformità   e Regolarità 

dell’azione amministrativa 

Data 14.10.2019 

                                                                

 

                    Il Responsabile dell’Area 2  

           F.to Geom. Davide Rosario Modugno   

                       

 

                PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE  

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, si esprime 

Parere Favorevole,  in ordine alla Regolarità' Contabile 

Data 14.10.2019                                                     

           Il Responsabile dell’Area 1 

     F.to Dott.ssa Alba Lidia Tropeano   

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto  

                  IL SINDACO                                                            IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to dott.ssa Maria Teresa Lepore                                                 F.to Dott. Armando Orciuoli  

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,  

ATTESTA 

- che copia della presente deliberazione viene pubblicata in data odierna  e per 15 (quindici) giorni 

consecutivi (art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii.) nel sito web istituzionale di 

questo Comune (albo Pretorio on-line), accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della Legge 

18/06/2009, n. 69 e ss.mm. e ii.); 

- che contestualmente all’affissione viene trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari (art. 125 D. 

Lg.s. n. 267/2000). 

Dalla Residenza comunale, lì  07.11.2019                                                                                                                   

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                  
                                                                                                             F.to Dott. Armando Orciuoli 

                                                                                                                               

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, attesta che la presente 

deliberazione: 

o E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile con espressa e separata votazione (art. 134, c. 

4, D. Lgs. 267/2000); 

o E’ divenuta esecutiva il giorno................................., essendo decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione (art. 134, c. 3, D.Lgs. 267/2000); 

Dalla Residenza comunale,  07.11.2019                                                                                                                          

                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                         
                                                                                                              F.to Dott. Armando Orciuoli 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

Dalla Residenza comunale, lì  07.11.2019                                                                                                    

                                                                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE                                                                                                                               
                                                                                                                 Dott. Armando Orciuoli 

________________________________________________________________________________ 

RICEVUTA DA PARTE DEL RESPONSABILE 

Copia della presente deliberazione viene ricevuta in data odierna dal/i sottoscritto/i  
         Responsabile dell’area I^ 

         Responsabile dell’area II^  

con onere della relativa procedura attuativa. 

Lapio, lì  07.11.2019                                                           

                                                    F. to il responsabile dell’area I^                                                                                                            

                                                    F. to il responsabile dell’area II 


